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Umsókn um eftirlaun - Hálfur lífeyrir (50%)

Nafn Kennitala

Heimilisfang Póstnúmer og staður

Netfang Sími/GSM

Upplýsingar um lífeyrisþega

Val um reglu

Eftirlaun óskast greidd frá: mán/ár* Banki - höfuðbók - reikningsnúmer

Greiðsluupplýsingar

Meðaltalsregla
Lífeyrisgreiðslur taka sömu breytingum og verða að meðaltali á föstum dagvinnulaunum hjá opinberum starfsmönnum. Hagstofa 
Íslands reiknar út þessar breytingar mánaðarlega

Eftirmannsregla
Viðmiðunarlaun eru þau dagvinnulaun sem á hverjum tíma eru greidd fyrir það starf sem sjóðfélagi gegndi síðast.

    Ég vel meðaltalsreglu
    Ég vel eftirmannsreglu
    Ég mun senda lífeyrissjóðnum útfyllt eyðublað ,,Val um eftirmanns- eða meðaltalsreglu“ innan þriggja mánaða.

Sjóðfélagi sem ekki velur eftirmannsreglu innan þriggja mánaða frá upphafi lífeyristöku fær greiddan lífeyri samkvæmt 
meðatalsreglu.
 
Þeir sem velja eftirmannsreglu geta sótt um að fá lífeyri greiddan samkvæmt meðaltalsreglu síðar. Sú breyting tekur gildi þremur 
mánuðum eftir að umsókn um hana berst sjóðnum. Eftir það er ekki hægt að breyta aftur yfir á eftirmannsreglu.

Ef taka lífeyris hefst ekki í beinu framhaldi af starfi, þá fylgir lífeyrir meðaltalsreglu

* Lífeyrir er greiddur fyrirfram

Athugasemdir
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Persónuafsláttur og skattþrep

Dagsetning Undirskrift umsækjanda

 Nýta ______  % af eigin persónuafslætti. Hefja nýtingu frá (dags.) _ ______________

 Nýta uppsafnaðan persónuafslátt kr. _____________________

Persónuafsláttur maka

 Nýta ______  % af persónuafslætti maka. Hefja nýtingu frá (dags.) _______________

Nafn maka_________________________________________________  Kennitala maka______________________

 Nýta uppsafnaðan persónuafslátt maka kr. ________________

Skattþrep
Það er á ábyrgð lífeyrisþega að láta sjóðinn vita í hvaða skattþrepi reikna á skatt hans af, ef ekki í því lægsta. Það er gert með því 
að láta vita um aðrar mánaðarlegar skattskyldar tekjur sem skráðar verða inn á ársgrundvelli eða merkja við hvaða skattþrep skal 
skrá inn.

Á vefsíðu Skattsins, www.skatturinn.is, má finna allar upplýsingar um nýtingu á persónuafslætti.

Með undirskrift minni samþykki ég að þær upplýsingar sem ég veiti í þessari umsókn verði vistaðar og skráðar í viðskiptasögu 
mína hjá Lífeyrissjóði starfsmanna Akureyrarbæjar. Öll vinnsla á persónuupplýsingum, þ.m.t. öflun, skráning, vistun og meðferð 
þeirra er í samræmi við lög um persónuvernd og persónuverndarstefnu Lífeyrissjóðs starfsmanna Akureyrarbæjar sem birt er á 
heimasíðu sjóðsins.

Hafi starfsmaður gegnt hærra launuðu starfi/störfum í a.m.k. 10 ár fyrr á sjóðfélagatíma sínum skal miða lífeyri við hæst launaða starfið.

 Skattþrep 1 (31,49% skattur á heildar skattskyldar tekjur undir 472.006 kr. á mánuði)
 Skattþrep 2 (37,99% skattur á heildar skattskyldar tekjur á bilinu 472.006-1.325.127 kr. á mánuði)
 Skattþrep 3 (46,29% skattur á heildar skattskyldar tekjur umfram 1.325.127 kr. á mánuði)

Eða aðrar mánaðarlegar skattskyldar tekjur:___________________________

Staðgreiða skal tekjuskatt af lífeyrisgreiðslum eins og um venjulegar launagreiðslur væri að ræða.  
Tekjuskattur reiknast af skattskyldum tekjum umfram kr. 218.136 á mánuði (persónuafsláttur, kr. 68.691, fullnýttur)
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Stjórnmálaleg tengsl 

Til skýringar: 
Einstaklingar í áhættuhópi vegna stjórnmálalegra tengsla: Einstaklingar, innlendir eða erlendir, sem eru eða hafa verið 
háttsettir í opinberri þjónustu, ásamt nánustu fjölskyldu þeirra og nánum samstarfsmönnum.

Til háttsettra einstaklinga í opinberri þjónustu teljast:
a) Þjóðhöfðingar, ráðherrar og staðgenglar ráðherra eða aðstoðarráðherrar.

b) Þingmenn.

c) Einstaklingar í stjórnum stjórnmálaflokka.

d) Hæstaréttardómarar, dómarar við stjórnlagadómstóla eða aðrir háttsettir dómarar við dómstóla þaðan sem niðurstöðu er ekki 
hægt að áfrýja nema í undantekningartilvikum.

e) Dómarar við endurskoðunardómstóla og hæstráðendur seðlabanka.

f) Sendiherrar, staðgenglar sendiherra og háttsettir yfirmenn herja.

g) Fulltrúar í stjórn, framkvæmdastjórn eða eftirlitsstjórn fyrirtækja í eigu ríkis.

h) Framkvæmdastjórar, aðstoðarframkvæmdastjórar og stjórnarmenn alþjóðasamtaka og alþjóðastofnana.

Störf sem talin eru upp í liðum a-h eiga ekki við um millistjórnendur.

Til nánustu fjölskyldu teljast:
a) Maki

b) Sambúðarmaki í skráðri sambúð

c) Börn, stjúpbörn og makar þeirra eða sambúðarmakar í skráðri sambúð

d) Foreldrar.

Til náinna samstarfsmanna teljast.
a) Einstaklingar sem vitað er að hafi verið raunverulegir eigendur lögaðila með einstaklingi sem er eða hefur verið háttsettur 
og gegnt opinberri þjónustu eða aðrir þekktir samstarfsmenn.

b) Einstaklingar sem hafa átt náin viðskiptatengsl við einstakling sem er eða hefur verið háttsettur og gegnt opinberri 
þjónustu.

Samkvæmt lögum nr. 140/2018 um aðgerðir gegn peningaþvætti og fjármögnun hryðjuverka er umsækjanda skylt að svara 
hvort  hann er í áhættu hópi vegna stjórnmálalegra tengsla.
Er umsækjandi í áhættuhópi vegna stjórnmálalegra tengsla?		  Já	  Nei
Ef já, hver eru þessi tengsl?

Dagsetning Undirskrift umsækjanda
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